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RT-ohjekorttiehdotus 

Työvoiman hyväksikäytön torjunta rakennusalalla 

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne ohjekorttiehdotuksesta Työvoiman hyväksikäytön torjunta 

rakennusalalla. Ehdotus sisältää keinoja ennaltaehkäistä ja tunnistaa työvoiman hyväksikäyttöä 

rakennusalalla sekä neuvoja, kuinka toimia epäilysten herätessä. Ohjekortti on tarkoitettu rakennuttajille, 

pääurakoitsijoille, taloyhtiöille sekä muille tilaaja-asemassa oleville tahoille. Työperäinen hyväksikäyttö 

koskee erityisesti ulkomaalaisia työntekijöitä. Tilanteet vaihtelevat alipalkkauksesta ja työsyrjinnästä aina 

vakaviin ihmisoikeusloukkauksiin kuten pakkotyöhön. Ohjeiden noudattaminen edistää tervettä kilpailua 

ja reiluja työoloja sekä auttaa torjumaan harmaata taloutta ja talousrikoksia. Ohjeet perustuvat lain 

vaatimuksiin ja sisältävät huolellisuusvelvoitteeseen perustuvia toimenpiteitä, joilla edistetään 

vastuullisempaa yrityskulttuuria. 

Lausunnoissa pyydetään keskittymään nimenomaan ehdotuksen asiasisältöön. Kieliasu tarkistetaan 

Rakennustiedossa ennen julkaisua. 

Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse. Viimeinen palautuspäivä on 16.8.2024. 

Ehdotuksen on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n asettama toimikunta TK470 Työvoiman hyväksikäytön 

torjunta Anni Lietosen (Heuni) ja Ville Wartiovaaran (Rakennusteollisuus ry) käsikirjoituksen pohjalta: 

Toni Malmström Rakennusliitto ry, puheenjohtaja 

Börje Lindeman EKE-Rakennus Oy 

Diana Råman Talonrakennusteollisuus ry 

Hanne-Emilia Lempinen Hartela Etelä-Suomi Oy 

Juho Kess RAKLI 

Jussi Sakari YIT Housing Oy 

Merja Rukko Helsingin kaupunki, asuntotuotantopalvelu 

Tommi Pihlajamäki Rakennustieto Oy 

Heli NIemi Rakennustieto Oy, sihteeri 

Lausuntopyyntö lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n jäsenorganisaatioille, asianosaisille 

päätoimikunnille ja aiheeseen liittyville muille toimikunnille. 

Ehdotus on osoitteessa https://rakennustieto.fi/lausuntopyynnot.  
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